
レストラン愛をご利用の皆様へ

価格改定のお知らせ

平素より、 当店をご愛顧いただき、 誠にありがとうございます。

当店では開業以来、 お客様にリーズナブルで高品質なお食事を楽しんでいただけますよう、

企業努力をしてまいりましたが、 昨今の原材料の高騰や流通コストの増加に伴い、 現行価格

を維持することが困難な状況となっております。 これまでも、 食材仕入れ方法等を工夫し、

価格の据え置きに尽力して参りましたが、 やむなく値上げさせていただく運びとなりました。

つきましては、 以下の要領での価格改定とさせていただきたく存じます。

日頃より当店をご利用いただいております皆様におかれましては、 何卒ご理解くださいますよう

お願いいたします。

これからも、 皆様に愛されるレストランであり続けられますよう、 サービスの向上に努めてまいり

ますので、 是非変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

2022 年 6 月 1 日　　　レストラン愛

価格改定対象 ： 全メニュー （約 10％の値上げとなります）
　　　　　　　　　　　　※一部、 メニューのリニューアル含む

適 用 時 期　  ： 2022 年 7 月 1 日 ( 金 )


